CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
                  Edifício Orlando Fornari

                 CNPJ: 01.676.018/0001-70

1
Rua Cruzeiro do Sul, 225 - CEP 12.995-000 - PINHALZINHO - Estado de São Paulo

                          TEL. (11) 4018-4286                          secretaria@camarapinhalzinho.sp.gov.br

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o   32   /   2025

Encaminhamento: Excelentíssimo Senhor Sebastião Zanardi,

Digníssimo Prefeito do Município de Pinhalzinho – SP

Assunto: Informações sobre os gastos com a formatura dos alunos do SESI

Vereador Autor: Irineu de Favari Junior

Indago ao Excelentíssimo Senhor, como determina o artigo 31 da Lei Orgânica em

comunhão com o artigo 158 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, informações sobre o

valor dos gastos realizados para a festa de formatura dos alunos do SESI, assim como a cópia de

todo o Processo Administrativo.

Assim, com base nos Princípios da Legalidade e da Transparência, requer o fornecimento

das informações para posterior conhecimento da população, verdadeira interessada.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2025.

Irineu de Favari Junior
Vereador